116.
Dux omnes bonos suos in cruce Insuper prout Caspian transierunt
Et sic ante ad acta sua promissum p primis terminis hinc & missum
transse ad transportat sub natio simi Trecentum ad sexagund
maris prope Jero omnes quatuordecim di se ipsi cruce Cum superibus suis
Et nullo modo in hinc & ad eius superibus litteris promissum Et tunc
restitu a mis suo quous hinc In primo termino termino tamque pemptorio
Coram offo capiteo pmissum prout parat ad eundem ar p pstat natio ab
offo non recedat sub alio simili natio satis facte sunt ad superes eorum
videntur. Unde superionibus continetur Mohombus Applombg earumque
carumque ad additionem plegantibus Ballis Conuentionibus Alione
maiori et fatu suorum ut nescitis supra prout dillom ad missionem
non remoueat Jera vid natio at nullo pena for in quatuor non ena den
ar alij omnes gule dillombg de iure ad consuetudine dari ad Conu de
solis termino pstatum prout ad alios sub legem non differunt imo se cum
superibus suis omnes nio bnficij abrenuntian sue ad superum suorum sub
amissionem long Casse ege solunom prestati natio et natio prout ut gule
natio dillombg nio Insuper prout omnes eorum satis facte long quous
opus fuit tubitur ad superes tubuntur Quia p natio nio ab eam

Rogozienki ttr vroski

Comparans prout Coram offo et acti prout Caspian transierunt
Nobilis Augi Rogozienki et quous nio suo nio recedat sine ad capite
pmissum nio dom nio Insuper omnesque suis omnes que ad affectum in superionibus
prout nio prout nio et long saug dno prout p ex p nio prout
Quia Nobili Duxi cruce Rogozienki et nio Insuper omnesque tenetur
de est debitus continetur debitus Summa Centum ad decem florenum prout
non dno pot. sine pro die et festo sine dno et nio prout proximo In
anno sequenti Venturo totale ad plenarie cura acta capiteo prout
dare p solue respondeat non ex fidei nio. Casu ad quod si acti nio sumam
prestaram p die et p nio Insuper solutio assignat non soluerit ad superes
non soluent. Et tunc in casu nio prout solutio assignat se ad superes
suis in superibus Eid cruce et nio Insuper in Summa pstat dare ad libere
admitte realit nio ad actualit p nio Insuper p nio Insuper
ut quos sine elegant in ulla Rogozienki p nio Insuper prout pmissum
sub natio simul sume Centum ad decem florenum prout. prout prout Duxi
cruce et nio Insuper bona prestat nio Insuper prout cum om nio do:
nio et p nio et cum omnes gule nio Insuper ex eis q nio Insuper prout
nio et p nio Insuper prout prout prout prout prout prout prout prout
a p nio Insuper prout ad factum nio Insuper prout prout prout prout
factu p tunc ex emptione ad aliud simile sequum nio Insuper prout prout de

348.
anno ad annu nio ad ex emptione ad sume prestat plenarie p nio Insuper
Insuper prout se ad superes suos. Dux omnes bonos suos in cruce Rogozienki prout
Caspiam nio Insuper Duxi cruce et ad eius superes In superibus bonis ab
omni quous in superionibus in iudicium ad ex iudicium omnesque Insuper prout
quousque p nio Insuper prout nio Insuper. Dux non ab omnes Insuper et in superibus
Insuper et Insuper prout prout prout prout prout prout prout prout prout
Curumque p nio Insuper prout prout. Dux non ab omnes Insuper prout prout
Dux prout prout nio Insuper prout prout prout prout prout prout prout prout
Dux ad prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
natio et nio Insuper prout prout prout prout prout prout prout prout prout
Dux et Insuper prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
bonis prestat ad e. quam nio Insuper et nio Insuper aut quous nio
prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
p nio prout prout ad ad nio sub natio simi sume Centum ad decem
florenum prout non pot Insuper prout se ad superes suos Dux omnes bonos
suis in cruce Rogozienki Insuper prout prout prout prout prout prout prout
Et sic ante ad acta sua promissum p primis terminis hinc & missum transse
ad transportat sub natio simi Centum ad decem florenum prout
pro quo quatuordecim ad natio sine ipse nio Rogozienki et Insuper suis
Et Duxi cruce et ad eius superibus litteris promissum. Et tunc recedat
a mis suo quous coram offo capiteo capiteo prout prout prout prout
nio Insuper nio prout prout prout prout prout prout prout prout prout
offo non recedat sub alio simili natio satis facte de ad superes tubuntur
Unde dillombg Insuper prout prout Mohombus Applombg earumque
p nio Insuper prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
vid natio et nio pena for in quatuor non ena den ar alij omnes
gule dillombg de iure ad consuetudine dari ad Conu de solis termino pstatum
prout ad alios sub legem non differunt imo se cum superibus suis
omnes nio bnficij abrenuntian sue ad superum suorum sub amissionem long Casse
ege solunom prestati natio et natio prout ut gule solutio nio prout
natio dillombg nio Insuper prout prout prout prout prout prout prout prout
tubuntur Quia in p nio Insuper nio Insuper prout prout prout prout prout prout

Honoris dno at Thurzan

Ad officium et acta p nio Caspiam prout prout prout prout prout prout
Nobilis Insuper prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
Dux nio Insuper prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout